Stammdaten
20.01.22
DE2201-534
EVN-Lichttechnik GmbH
Zum Lichtblick 1-12  |  90610 Winkelhaid  |  Germany
Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich,
dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
Entschuldigung,
kein Bild
ist verfügbar!
Produktdatenblatt  | Lautsprecher
Artikelnummer: 	 LS105401
Serienname:
EAN:	 4037293371766
Zolltarif: 	 85182900900
Artikelbeschreibung
Breitband Einbaulautsprecher § ØxH: 105mm x 45mm § IP54
§ 10W/30W § 8 Ohm § Weiß
Der Einbaulautsprecher ist sowohl für den Deckeneinbau, als auch für den Wandeinbau geeignet. Auf Grund des guten Klangbildes bei gleichzeitig unauf-
fälliger Montage bietet der Lautsprecher ein großes Einsatzspektrum, vom privaten Umfeld bis hin zur professionellen Nutzung. Die Montage erfolgt mit
Federbügeln, elektrische Verbindung mit Druckfederklemme. Durchmesser: 105mm, Lochausschnitt: 85mm, Einbautiefe: 45mm, Farbe: weiß (RAL9010).
Technische Spezifikation  (ETIM 8 - EC000652)
Farbe	 sonstige
Höhe (mm)	 45,00
Frequenz (Hz)	 90,00 bis 20.000,00
Durchmesser (mm)	 105,00
Musikbelastbarkeit (W)	 30,00
Nennbelastbarkeit (W)	 10,00
Lautstärkeregelung	 nein
Anzahl der Wege	 1,00
Aktiv-System	 nein
USB-Anschluss	 nein
Ethernet	 nein
Bassreflexsystem	 nein
Schutzart (IP)	 IP54
Geeignet für Wandmontage	 ja
Geeignet für Einbaumontage	 ja
Bluetooth	 nein
WLAN	 nein
Soundprojektor	 nein
Hornlautsprecher	 nein
Tragbar	 nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar	 nein
Impedanz (Ohm)	 8,00
Mobile High-Definition Link (MHL)	 nein
Standlautsprecher	 nein
Soundbar	 nein
Kompatibel mit Apple HomeKit	 nein
Kompatibel mit Google Assistant	 nein
Kompatibel mit Amazon Alexa	 nein
Geeignet für Deckenmontage	 ja